202３年０5月１4日

２０２３年０５月度 ＳＶＣ同好会  議事録
（記）宮武

開催日時  ・２０２３年 ０5月 14日（日） AM10：３０～PM2:30

開催場所  ・八尾事業所 社友会 会議室及び ZOOM参加での開催

出席者    ・会議室参加   ・五島 ・建石 ・宮武 の３名

（敬称略）  ・ZOOM参加   ・上村 ・渡辺・西川・の３名   合計 6名の参加

【 例 会 議 事 内  容】

１） 4月度 役員会の報告（建石）

① ２０２３年 第４４回 シャープ社友会総会の開催について・・・・詳細は社友会会報【ゆう】にて案内済み

・日時  202３年 ６月 １０日（土曜日） ・１０：００～受付開始  10：４０開始～１２：１０昼食会

・会場  八尾事業所 ２F 食堂にて

・総会 ： 12：50～14：20

・特別企画： １０：５０～山田法胤師・・法話【歴史から学ぶ日本の心】

・参加費 2500円

②魅力化委員会  準会員の加入促進

社友会会員の加入促進策・・・お試し入会を体験しませんか！入会金ゼロ・年会費ゼロで入会

③デジタル・シニアライフ委員会

社友会ホームページの改編について（ホームページ改編中）

④終活サロンの開催について・・・6/30（金）・7/7（金）・時間 13：00～15：00 参加費 500円

⑤フォトコンテストの開催・・・詳細については、別途案内される。

２） 準会員体験の検討

・ビデオ同好会の紹介 ・体験等・・・建石さん私案の説明をいただき、今後具体的な

 内容につい検討を行う。 （５月１５日の会議にて内容が明確に成り次第検討を進める）

３） 春の撮影会の報告・・・

・日時  ２０２３．０４．２７（木曜日）  ・撮影場所  大仙公園・日本庭園

・参加者  ：五島さん・建石さんの２名

４） 作品紹介

・新作品の紹介 ①建石さん 【春の撮影会・大仙公園】

・旧作品の紹介 ①上村さんNo２４３ 【光のルネサンス】

② 五島さんNo２４4 【酬恩庵  一休寺】

5)物品購入の件（パソコン用付属品・・ケーブル）

  ・Zoom会議で使用する、マイク延長用ケーブル

  ・代金 ・1680円 （5/14建石さん建換え代金を支払う）

６） お願い事項・・・・会議開催等のメール確認の徹底について

・現行、建石さんより、同好会開催の案内をメール送付しております。出席の可否について

 各自が前日迄に①会議室参加②Zoom 参加③欠席？の連絡をされるようにお願い致します。

また、その際、メールの返信方法を、全員返信にして頂きたくお願いいたします。

以上